公告编号：2021-010

证券代码：832332        证券简称：摘牌巨鹏         主办券商：大同证券

甘肃巨鹏清真食品股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

  本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

甘肃巨鹏清真食品股份有限公司（以下简称“公司”）股东刘义耕于 2021年

7月 28 日通过全国中小企业股份转让交易系统，减持公司股份 504,140 股,本次

减持前，刘义耕持有公司 5.26665940%的股份。本次减持后，刘义耕持有公司

4.71682844%的股份。

二、 所涉及后续事项

1.本次交易的股份为无限售条件的流通股，没有违反《公司法》及全国中

小企业股份转让系统业务规则等有关股份转让的规定。

2.本次股份变动不会导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人发生变

化。

三、 备查文件

全国中小企业股份转让系统 2021年 7月 28日提供的交易情况通报。

公告编号：2021-010

甘肃巨鹏清真食品股份有限公司

董事会

2021 年 7月 29日